
UCHWAŁA NR XXIII/220/2020 
RADY MIEJSKIEJ W OGRODZIEŃCU 

z dnia 26 marca 2020 r. 

w sprawie udzielenia pomocy rzeczowej Powiatowi Zawierciańskiemu 

Na podstawie art. 18 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tj. Dz. U. z 2019 r. 
poz. 506, poz. 1309, poz. 1571, poz. 1696, poz. 1815) oraz art. 216 ust. 2 pkt 5, art. 220 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 
27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (tj. Dz. U. 2019 r., poz. 869, poz. 1649, poz. 2020, Dz. U. z 2020 r. 
poz. 284, poz. 374) Rada Miejska w Ogrodzieńcu uchwala: 

§ 1. Udziela się Powiatowi Zawierciańskiemu pomocy rzeczowej polegającej na nieodpłatnym przekazaniu 
na cele ochrony zdrowia na potrzeby Szpitala Powiatowego w Zawierciu Oddział Obserwacyjno-Zakaźny 
rzeczy ruchomych stanowiących własność Gminy Ogrodzieniec, wykazanych w załączniku do niniejszej 
Uchwały. 

§ 2. Szczegółowe warunki udzielenia pomocy rzeczowej zostaną określone w umowie zawartej pomiędzy 
Gminą Ogrodzieniec, a Powiatem Zawierciańskim. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Ogrodzieniec. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

  
 

Przewodnicząca Rady 
Miejskiej 

 
 

Małgorzata Janoska 

Id: F08145B2-39C5-41A0-B71E-A7BAD090EA92. Podpisany Strona 1



Załącznik do uchwały Nr XXIII/220/2020 

Rady Miejskiej w Ogrodzieńcu 

z dnia 26 marca 2020 r. 

Wykaz rzeczy ruchomych podlegających przekazaniu na rzecz Powiatu Zawierciańskiego 

Lp. Nazwa rzeczy ruchomej Ilość Wartość za 
jedną rzecz 

(brutto) 

Całkowita 
wartość 
(brutto) 

1.  
Łóżko szpitalne ELEGANZA 1 wersja STANDARD – (Łóżko w pełni 
elektryczne z regulacją wysokości, segmentu pleców i uda, funkcji Anty- i 
Trendelenburga spełnia wraz z barierkami obowiązujące normy 
bezpieczeństwa EN 60601-2-52. Innowacyjne leże wypełnione panelami 
przeziernymi dla RTG, łatwe w dezynfekcji dzięki możliwości odejmowania, 
możliwości sterylizacji, niskiej wadze /element waży mniej niż 1 kg/, 
Rozwiązanie bez śrub i elementów łącznych. Minimalna wysokość leża 37 
cm lub gwarantująca bezpieczne opuszczenie łóżka i zapobiegająca 
„zeskakiwaniu z łóżka” przez pacjenta. Ergoframe® –zaawansowana 
autoregresja –system teleskopowego odsuwania się segmentu pleców oraz 
uda nie tylko do tyłu, ale i do góry (ruch po okręgu) podczas podnoszenia 
segmentów, w celu eliminacji sił tarcia będącymi zagrożeniem powstawania 
odleżyn. Funkcja CPR pozwalająca na natychmiastową reakcję w sytuacjach 
zagrożenia życia pacjenta. Funkcja autokonturu - jednoczesnej regulacji 
segmentu plecówi segmentu uda. Centralna oraz kierunkowa blokada kół. 
Szczyty łóżka tworzywowe z jednolitego odlewu wyjmowane od strony nóg i 
głowy z możliwością zablokowania. Barierki boczne metalowe lakierowane 
składane wzdłuż ramy leża nie powodujące poszerzenia łóżka, barierki 
składane poniżej poziomu materaca. W celach bezpieczeństwa barierki 
odblokowywane w dwóch ruchach. Przedłużenie leża w celu dostosowania 
długości do wzrostu). Wyposażenie: centralna blokada kół, przedłużenie 
leża, wieszak kroplówki, wysięgnik z uchwytem ręki, materac szpitalny 
piankowy 14cm, szafka przyłóżkowa Venus 

 
10 

 
7 807,32 zł 

 
7 8 073, 20 zł 

2. AURION wózek reanimacyjny  1 9 240,48 zł 9 240,48 zł 
 RAZEM: 87 313,68 zł 

Id: F08145B2-39C5-41A0-B71E-A7BAD090EA92. Podpisany Strona 1




